ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2017 №243
г, Барнаул

О некоторых постановлениях
Администрации края

Правительство Алтайского края постановляет:
1. Внести в постановление Администрации края от 19.06.2014 № 281

«Об утверждении государственной программы Алтайского края «Комплекс-
ные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному
обороту в Алтайском крае» на 2014 - 2020 годы» (в редакции от 02.12.2014
№ 526, от 08.05.2015 № 175, от 15.04.2016 № 130, от 20.04.2017 № 127) следу-
ющие изменения:

в государственной программе Алтайского края, утвержденной вышена-
званным постановлением (далее - «Программа»):

позицию «Участники программы» паспорта Программы дополнить абза-
цами следующего содержания:

«Пограничное управление ФСБ России по Алтайскому краю (по согла-
сованию);

следственное управление Следственного комитета Российской Федера-
ции по Алтайскому краю (по согласованию)»;

в абзаце тридцать втором раздела 1 Программы слова «и государствен-
ной программой Российской Федерации «Противодействие незаконному обо-
роту наркотиков», утвержденной постановлением Правительства Российской
Федерации от 15.04.2014 № 299,» исключить;

абзац восьмой раздела 2.1 Программы признать утратившим силу;
графу «Участники программы» позиций 5, 6, 8 таблицы 2 Программы

дополнить абзацем следующего содержания:
«следственное управление Следственного комитета Российской Федера-

ции по Алтайскому краю<*>».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации края от

29.12.2000 № 976 «Об установлении образцов удостоверений и знаков отличия
дружинника».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин